
４５
令和４年度

松島町介護保険特別会計補正予算（第１号）

松  島  町



議案第４５号

令和４年度　松島町介護保険特別会計補正予算（第１号）

　令和４年度松島町の介護保険特別会計補正予算(第１号)は、次に定めるところによる。

（歳入歳出予算の補正）

第１条  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ２６，３１７千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ２，１０６，８７２千円

　とする。

２　歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表　歳入歳出予算補正」による。

令和４年９月１日提出

松島町長　櫻　井　公　一



１　歳入

第１表　歳入歳出予算補正

（単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 入 合 計

                                                                            -1-                                                                            

　７ 繰 入 金 ３６４，９０１ △２，２７１ ３６２，６３０

　２ 基 金 繰 入 金 ３６，５１２ △２，２７１ ３４，２４１

　８ 繰 越 金 １００ ２８，５８８ ２８，６８８

　１ 繰 越 金 １００ ２８，５８８ ２８，６８８

１，７１５，５５４ １，７１５，５５４

２，０８０，５５５ ２６，３１７ ２，１０６，８７２



２　歳出
（単位：千円）

款 項 　 　 計 　 　補 正 額補 正 前 の 額

補 正 さ れ な か っ た 款 項 に か か る 額

歳 出 合 計
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　５ 諸 支 出 金 ３０１ ２６，３１７ ２６，６１８

　１ 償 還 金 及 び 還 付 加 算 金 ３００ ４，７６７ ５，０６７

　２ 繰 出 金 １ ２１，５５０ ２１，５５１

２，０８０，２５４ ２，０８０，２５４

２，０８０，５５５ ２６，３１７ ２，１０６，８７２



１　総括

歳入歳出予算事項別明細書

歳入

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

補正されなかった款にかかる額

歳 入 合 計
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千円 千円 千円

　７ 繰 入 金 ３６４，９０１ △２，２７１ ３６２，６３０

　８ 繰 越 金 １００ ２８，５８８ ２８，６８８

１，７１５，５５４ １，７１５，５５４

２，０８０，５５５ ２６，３１７ ２，１０６，８７２



歳出

款

国県支出金

　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円

補正されなかった款にかかる額

歳 出 合 計
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補 正 額 の 財 源 内 訳

そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

　５ 諸 支 出 金 301

2,080,254

2,080,555

26,317

26,317

26,618

2,080,254

2,106,872

0

0

0

0

0

0

26,317

26,317

地 方 債



　７ 款  繰入金

２　歳入

　２ 項  基金繰入金

　８ 款  繰越金
　１ 項  繰越金
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   千円     千円     千円     千円                   千円

節
目

計

計

補正前の額 補 正 額    計   
区   分 金  額

説                     明

 1 

 1 

財政調整基金繰入金

繰 越 金

36,512

36,512

100

100

△2,271

△2,271

28,588

28,588

34,241

34,241

28,688

28,688

 1 

 1 

財政調整基金繰入金

繰 越 金

△2,271

28,588

 財政調整基金繰入金              △2,271

 前年度繰越金                     28,588



　５ 款 諸支出金

３　歳出

　１ 項 償還金及び還付加算金

　２ 項 繰出金
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   千円     千円     千円     千円     千円     千円     千円     千円              千円

補  正  額  の  財  源  内  訳 節

特       定       財       源

 2 

 1 

償 還 金

繰 出 金

0

300

1

1

4,767

4,767

21,550

21,550

4,767

5,067

21,551

21,551

0

0

0

0

0

0

4,767

4,767

21,550

21,550

22 

27 

償還金利
子及び割
引料    

繰 出 金

4,767

21,550

 令和3年度介護給付費交付金    
 (支払基金)返還金　　　　4,404
 令和3年度地域支援事業支援    
 交付金(支払基金)返還金　　363

 一般会計繰出金         21,550

目

計

計

補正前の額 補 正 額    計   

国県支出金 地  方  債 そ  の  他
一 般 財 源 区   分 金   額

説                     明
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